
Dodatek č.33 k näemní smlouvë uzavřené dle §663 a násl.občanského Zákoníku dne 14.1.2000

Smluvní strany:

Vírský oblastní vodovod, Sdružení měst,obcí a svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
zastoupeny’ panem Františkem Kvardou, místopředsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka.č.ú. 19-51 9165022710100
IČ: 80552662
(dále jen pronajímatel)

Bmënské vodárny a kanalizace, as.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené Ing. Miroslavem Nováčkem, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,ć.ú. 5501-621/0100
IČ 46347275
(dále jen najemce)

Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 smlouvy - seznam pronajatého majetku:

1) Nově se pronajímá další majetek, jenž doplňuje dosud pronajatý majetek uvedený v příloze č.1 dodatku č.32
z 28.1.2009 (v příloze č.1 je nově pronajímaný majetek označen červeně ).
Nově pronajímaný majetek souvisí S technickým zhodnocením (TZ) již pronajatého majetku :

Inv.ćís|o Pořiz.cena ( Kč)
— PC Office PRO 5000 Midi ( ve vdj.Rajhr.ll-rozvaděč) TZ 00466 51 260
- Výměna klapky DN 1400 (v uzávěru U2 ) TZ 00141 2 720 906
- Náhr.vodovod Štěpánov ( akumulace pro zásobeni RD Ježových ) TZ 00195 573 441

2) Nově pronajímané pozemky jsou uvedeny v přfloze č.1 ,část A (Změny červeně ).
3) Z nájemní smlouvy Se vyjímají pozemky v k.ú Bosonohy p.ć.2833/29 a 2833/30.

Pořizovací cena nově pronajatého majetku je 3 594 609 Kč

Tímto dodatkem se zvyšuje pořizovací cena pronajatého majeteku o 3 594 609 Kč
Z toho :
- pozemky 249 002 Kč
- DHM. DDHM, DNM 3 345 607 KČ

Tento dodatek obsahuje rovněž úplné znění přílohy č. 1 smlouvy s tím, že podpisem tohoto dodatku končí platnost dosavadního
znění přílohy č. 1 smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.
Dodatek je vyhotoven v Šesti vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

VBrně dne .40 ‘ 4 i Zl? (£7 72. VBrně dne 14'U9'Zflflg

František Kvarda
místo ředseda ředstavenstva

pronajímatel

'konn' ředitel VOV s.m.o.

Ing. Miroslav Nováček
místopředseda představenstva

nájemce



Příloha č. 1 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského zákoníku
dne 14.1.2000

Smluvní Strany:

1. Vírský Oblastní vodovod , Sdružení měst,obcí a svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupený panem Františkem KvardouI místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka.č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dále jen pronajimatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16 . 657 33 Brno
zastoupené Ing. Miroslavem Nováčkem, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,ć.ú. 5501-621/0100
IČ 46347275
(dále jen najemce)

Vpřiloze č. 1 Nájemní smlouvy je specifikován majetek, který pronajimatel pronajimá
nájemciakterý nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, který je předmětem nájmu, představuje Soubor movitéhoa nemovitého majetku
vodovodu pro veřejnou potřebu Vírský oblastní vodovod-I. etapa.

Pozemky (136 873 m2) 9 019 794 Kč
DHM, DDHM, DNM 3 816157 035 Kč
PC pronajatého majetku celkem 3 825 176 829 Kč
Poř. cena - podnájem 727 392 Kč
Pořizovací cena celkem 3 825 904 221 Kč

Příloha č. 1 je vyhotovena v šesti vyhotoveních , Z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

V Brně /ýý`2é70`7

místopředseda představenstva ístopředseda představenstva

pronajimatel nájemce

Jaromír Machálek
výkonný ředitel VOV,s. m.o.














































